
[ , - "' --

PCR15ETRpo39490279
KRPZ-125143-17/ČJ-2019-1500VZ-MET

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
SIdlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: 28036881/0710
jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
E-mail: krpz.er.sekretariat@pcr.cz
(dále jen ,,kupujícř')

a

TENO PLUS, S. r. O.
SÍd|o/misto podnikáníl:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Tř. 3. května 325, 763 02 ZHn-Malenovice
46901906
CZ46901906

jednatelem společnosti
FlO banka a.s.
2200053114/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5825
(dále jen ,,prodávajícŕ')



Z '·'·'""& L

Článek íl.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícImu

zboZi specifikované v Č!. Ill. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajicího ze dne
19. 11. 2019, která byla v rámci výběrového řízení zveřejněného pod číslem KRPZ-
125143-5/ČJ-2019-1500VZ-MET vybrána jako nejvýhodnější.

, .
:! Článek Ill.

Zboží, předání zboží, vady zboží
1. Předmětem této smlouvy je nákup drobného ICT materiálu dle specifikace produktů

% · ' '

uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jenž je její nedIlnou součásti.

2. Kupujíci se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

., .. 3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajicim vyhotoven dodací list.
3 '·' '

,i 4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém přtpadě kupujlcj

' důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajicknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
j pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se

použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

" dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupujíci uplatni
,: nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do

tří (3) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta
: nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícímu po odstraněni vady dle

ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.
? '

6. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady.

Článek lV.
: ; '.
3 .

Doba a místo plnění, předání zboží
1. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději

do 13. 12. 2019.
2. Místo plněni /dodání/: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín,

Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín. Kontaktní osoba: kpt. Be. Lubomír Macharáček,
tel. 974 661 287, 602 541 750.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 3
: pracovni dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

"I

]

2



7

l

b

l
i
i

F
É

"m

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajíciho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Celková cena je stanovena ve výši 749.615 ,- Kč bez DPH (slovy:

sedmsetčtyřicetdevěttisÍcšestsetpatnáctkorunčeských), tj. 907.034,15 KČ vC. DPH (slovy:
devětsetsedmtisÍctřicetčtyřikoruny,patnáctha|éřů), jako cena nejvýše přípustná. Sazba
DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Rozpis cen je uveden u jednotlivých položek v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
včetně dopravy do místa plněni a instalace zařizenI.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícim. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajichn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčIdeni zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit
cenu za předmět plněni na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem na účet prodávajícího.

5. prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
kupujÍcÍho: w6thp3w.

6. Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky kupujícího není možné či
vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze
jednu fakturu.

7. prodávajicí je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující písemně uplatní nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Datum odstranění vady bude potvrzen písemně. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny
chybně. prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.

3



Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujicím či jeho
zaměstnancích a spolupracovntich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy
1. V případě nedodrženi termínu a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany prodávajÍcÍho,

v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlení prodávajĹcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajiá povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se prodávajicí
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisickorun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý.
byt' i započatý, den prodlenI.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajicího řádně
dodat zboží.

4



6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupljjÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodIeni prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (3) kalendářní dny;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. 111.;

É

É
E
=
5

c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insoivenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. prodávajicI je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcĹ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášenI
nepravdivé anebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
ne$po|eh|ivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujÍcÍho, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto
článku.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodržení
1. prodávajicí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni

kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Prodávající se v případě reklamace zavazuje převzít zboží v místě plnění. Po vyřízení
reklamace je prodávající povinen zboží vrátit (dodat zpět) do místa plnění, přičemž
náklady a riziko přepravy zabezpečuje prodávajici.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě tří (3) pracovních
dnů od doručeni reklamace kupujÍcÍho nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek X.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v ČI. l smlouvy.

5



2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je kupujíci povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
v platném znění.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva má šest stran textu a jednu přílohu o dvou stranách textu. Příloha č. 1 -
Specifikace produktů a ceny je nedílnou součástí této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Ve Zlíně dne 2 Z 11. 2S19 Ve Zlíně dne 2 8 -11- 2019

Za kupujicIho:

Mgr. Ing.
Náměste ditelství Jednatel společnosti

)

6



Č

á 1

2

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPZ-125143-17/ČJ-2019-1500VZ-MET

Specifikace produktů a ceny:

Cena Cena Cena Cena
č. TYP PRODUKT Počet za 1 ks za 1 ks celkem celkem

ks V KČ V Kč V Kč ! V KČ
bez DPH VC. DPH bez DPH vC. DPH

1 Asus RT- WIFI ROUTERAC1200 5 810,- 980,10 4050,- 4900,50

2. ;A'us RT- WIFI ROUTER 2 5125,- 6201,25 10250,- 12402,50
ĺac88u výkonnější .

'Asus 4G-
3' AC53U WIFI ROUTER LTE 2 3265,- 3950,65 6530,- 7901.30

, Huawei ' USB LTE MODEM 5 1120.- 1355,20 5600,- 6776.-
E3372H

, Ateus 2N VOICEBLUE NEXT"' i 5051024W : " SMPP LICENCE 1 19000,- 22990,- 19000,- 22990,-

6. Samsung A40 ; dotykový mobilní telefon 25 , 6195,- , 7495,95 154875,- 187398,75

' :5POCV}PS :,áložnľ zdroj 10 2480,- 3000,80 24800,- 30008,-

8. HT 812 telefonnľ adaptér 8 905,- 1095,05 7240,- 8760,40

9. HT 814 teleknnI adaptér 6 1980,- 2395,80 11880,- 14374,80

projektor včetně
10. Epson EB-U42 stropního držáku 2 15280,- 18488,80 30560,- 36977,60

krátkého
11, Seagate iron HDD pro NAŠ 4TB 30 3000,- 3630,- 90000,- 108900,-

wolf

12, Seagate Iro' HDD pro NAŠ 6TB 12 5570,- 6739.70 66840.- 80876.40wolf

13. ' Gembird UTP kabel UTP CAT5E
305m 305m/box, drát 15 1566,67 1895,67 23500,- 28435,-

kabel UTP CAT614. Premium Co'd 305m/box, drát 1 2470,- 2988,70 2470,- " 2988,70

. STP Optix CAT i konektor RJ45 8 pinů na 500 4,90 5,929 2450,- 2964,50
15· 5e : drát CAT5E

Datacom CAT , konektor RJ45 8 pinů na 100 7,50 9,075 750.- 907,50'6·, 6 i drát CAT6

7



17. AOC 24P1 monitor 24" 20 3960,- 4791,60 79200,-

AOC m,nitor 32" 5 8260,- 9994,60 41300,- 49973,-
'8· Q3277PQU

19. P=350UC "°'itor 43" 5 10330,- 12499,30 51650,- 62496,50

20. Cisco programovatelný switch 2 25610,- 30988,10 51220,- 61976,20
SG350XG 10gbit

TV 55" včetně 5 8260,- 9994,60 41300,- 49973,-21. Gogen 55 nástěnného držáku

22. Akasa USB 3.0 převodní SATA/USB 5 330,- 399,30 1650,- 1996,50

23. :::g°' EE25- :?x na HDD 2,5" USB 5 245 296,45 1225,- 1482,25

24. Denon Audio . .Commander prenosný PA systém 1 19100,- 23111,- 19100,- 23111,-

25. CELLY Easy ochranné sklo na mobil 15 145,- 175,45 2175,- 2631,75Glass Samsung AB

X CELKEM X X X X 749615,- 907034,15


